
【回答者：町長】 

 

 

［提案等の内容］ 

 

主題： 町長再選おめでとうございます。町政宜しくお願いします。 

内容： 民主的な結果を尊重し、双方私憤、私怨等を離れ、待ったなしと言われる町政の運

営に当たって欲しいと思います。閉塞した状況においては、希望や意欲を失いがちですが、

町民それぞれにおいて、希望の光が差し込み、意欲が湧きだすような施策をさらにお願い

します。これからも健康がいちばん！の継続と町経済の活性化等宜しくお願いします。 

 

（６０歳代 男性） 

 

［回 答］ 

 

二期目の就任に際し、激励を賜り誠にありがとうございます。選挙戦を通じて改めて各

地区の現状や住民要望が多岐に亘っていることを実感いたしました。９月議会では２期目

にあたっての施政方針や運営姿勢について述べさせていただきました。町民の声を聞く町

政と、地域の均衡ある発展、生き生きと皆が健康で生活のできる町政の実現に向けて、精

一杯努力して参ります。今後ともご指導ご協力をお願い致します。 

 

（平成２５年９月１９日公表） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


